

Juchnowiec Kościelny, 8. października 2015 r.

IGK.271.25.2015

Odpowiedź na zapytania Nr 1

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 6 października 2015 r. do tut urzędu wpłynęło pocztą elektroniczną zapytanie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny:**

Zadanie nr 1: Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej we wsi Złotniki

Zadanie nr 2: Budowa kanalizacji sanitarnej w Księżynie-Kolonii

Zadanie nr 3: Rozbudowa sieci wodociągowej w kolonii Tryczówka, kolonia Dorożki, kolonia Pańki.

W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zgodnie z Ustawą (Prawo zamówień publicznych) z dnia 29.01.2004 rozdz.2, Art.30 opisując przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych przy przestrzeganiu Polskich Norm przenoszących normy zharmonizowane, dopuszcza na w/w zadaniu możliwość zamiany obiektu tłoczni ścieków opisanego w przedmiocie zamówienie na równoważne rozwiązanie technologiczne tłoczni typu suchego z pompami z wirnikiem otwartym typu Vortex zapewniającego wolny przelot dla zanieczyszczeń stałych nie mniejszy niż opisany w przedmiocie zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania rozwiązań równoważnych do podanych w dokumentacji projektowej pod warunkiem, że zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązania równoważne (materiały, urządzenia, sprzęt) będą posiadały parametry techniczne i funkcjonalne nie gorsze niż te, które zostały określone w przedmiotowych dokumentach. Zgodnie z art. 30 pkt 5 ustawy Pzp Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne do opisywanych przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. W tym przypadku należy do oferty dołączyć wykaz tych urządzeń/materiałów wraz z ich parametrami technicznymi, nazwą producenta, precyzyjnego określenia typu urządzenia/materiału. Poza tym dla urządzeń/materiałów równoważnych Zamawiający wymaga udokumentowania równoważności m.in. przedkładając karty katalogowe producentów. Przedstawione dokumenty powinny jednoznacznie stwierdzać równoważność proponowanych urządzeń/materiałów w stosunku do przyjętych w dokumentacji projektowej. Jednocześnie, zaoferowanie przez Wykonawcę urządzeń/materiałów równoważnych nie może prowadzić do zmiany dokumentacji projektowej. Zamawiający wymaga, aby zaoferowane materiały/urządzenia były sprawdzone, pracujące na innych zrealizowanych obiektach, w warunkach porównywalnych z warunkami przewidzianymi dla przedmiotu niniejszego zamówienia.

Nieumieszczenie w ofercie zastawienia zamiennych lub równoważnych urządzeń/materiałów będzie oznaczać, że w trakcie realizacji zamówienia zastosowane będą urządzenia/materiały zawarte w dokumentacji projektowej.

Ponadto, Zamawiający nie może ocenić, czy proponowana przez Wykonawcę tłocznia typu suchego jest rozwiązaniem równoważnym technologicznie, gdyż w pytaniu nie określono precyzyjnie typu urządzenia i nie podano jego parametrów technicznych.


WÓJT
mgr Krzysztof Marcinowicz